
 

  

 Strana 1 (celkem 4) 

 

 

 INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

 

Název veřejné zakázky: „Karlovy Vary, Lázeňský most M14- rekonstrukce“ 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo zadavatele: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 

IČ zadavatele: 00 25 46 57 

Datum otevírání obálek 6.12.2024 

Čas začátku otevírání nabídek: 10:30 

Čas ukončení otevírání nabídek: 10:45 

Místo otevírání obálek: Moskevská 21, Karlovy Vary, PSČ 361 20 

 

INFORMACE O ZÁSTUPCI ZADAVATELE 

Obchodní firma: KGS legal s.r.o., advokátní kancelář 

Sídlo: Národní 416/37, 110 00 Praha 1 

IČ: 06295525 

 

 

 

 

 

 

 

  

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 



 

 Strana 2 (celkem 4) 

 

 

SLOŽENÍ KOMISE POVĚŘENÉ ZADAVATELEM VE SMYSLU  

USTANOVENÍ § 42 ZÁKONA (DÁLE JEN „KOMISE“): 

 

 Jméno a příjmení člena komise 

1.  

  

2.  

  

3.  

  

4.  

 

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK: 

Jednání bylo neveřejné s ohledem na skutečnost, že nabídky byly podány v elektronické podobě dle 

ustanovení § 109 zákona. Jednání se účastnili pouze členové komise, zástupce zadavatele (online) a 

pověřený pracovník zadavatele (příloha č. 1 tohoto protokolu). 

Dále jednotliví členové komise stvrdili svým podpisem na čestném prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů 

ve smyslu ustanovení § 44 zákona (viz příloha č. 2 tohoto protokolu). 

Zástupce zadavatele spolu s pověřeným pracovníkem zadavatele zpřístupnili obsah elektronických 

nabídek. 

Zástupce zadavatele přitom zkontroloval, že při otevírání nabídek v elektronické podobě byly doručeny 

níže uvedené nabídky ve stanovené lhůtě, byly autentické a že nebylo s datovou zprávou před otevřením 

nabídek manipulováno ve smyslu § 109 odst. 2 zákona. 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ÚČASTNÍCÍCH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: 

č. 
Firma nebo název účastníka zadávacího 

řízení 
Sídlo IČO 

1.  
 

 

2.  
 

 

 



 

 Strana 3 (celkem 4) 

 

 

 

VÝSLEDEK KONTROLY NABÍDEK 

č. 
Firma nebo název účastníka zadávacího 

řízení 

Nabídka byla 

podána ve 

stanovené lhůtě 

Nabídka byla autentická a s 

datovou zprávou před 

otevřením nabídek nebylo 

manipulováno 

1.  ANO/NE ANO/NE 

2.   ANO/NE ANO/NE 

 

 

ÚDAJE Z NABÍDEK ODPOVÍDAJÍCÍ ČÍSELNĚ VYJÁDŘITELNÝM KRITÉRIÍM HODNOCENÍ 

č. Firma nebo název účastníka 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1.  27 582 210,50 Kč 

2.  25 968 000,00 Kč 

 

 



 

 Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Podpisový list 

 

Níže podepsaní členové komise prohlašují svými podpisy, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou 

pravdivé, a že s nimi bezvýhradně souhlasí. 

 Jméno a příjmení člena komise Podpis člena komise 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

 


